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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

PRZECŁAW

Cena 629 000 zł

Zapraszam do zakupu mieszkania 3 pokojowego o powierzchni 64,02 m2, położonego w Przecławiu na I piętrze w
budynku 3 kondygnacyjnym z 2004 roku.

Budynek położony w otoczeniu zieleni, blisko do przystanku autobusowego, szkoły, Biedronki, apteki,
goksirprzeclaw.pl oraz licznych ścieżek pieszo rowerowych. Na terenie osiedla szkoła podstawowa, przedszkole,
żłobek, przychodnia lekarska.

Mieszkanie dwupoziomowe, w skład którego wchodzi:
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I POZIOM
salon z aneksem kuchennym z wyjściem na duży balkon 4m2, sypialnia, łazienka
II POZIOM
pokój z 1 oknem połaciowymi i 1 prostym oraz wejście na stryszek (składane schody) - idealny do
przechowywania 

Oba poziomy połączone dębowymi schodami.

Czynsz administracyjny wynosi 448 zł, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Serdecznie zapraszam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420984 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 629 000,00 PLN

Cena za m2 9 797,51 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 448,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


